2022年11月吉日
関係各位

公益財団法人近江兄弟社
ヴォーリズ記念病院
院長　五月女　隆男

病院移転のお知らせ

　謹啓　晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、ヴォーリズ記念病院は、2022年11月1日（火）より下記住所へ移転しました。
病院移転を機に、従来以上に皆様のご期待にお応えできる様、職員一同業務に邁進してまいる所存です。
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。
謹白

現住所　〒523-8523　滋賀県近江八幡市北之庄町492番地
新病院　〒523-0805　滋賀県近江八幡市円山町927番地1

（代表電話　0748-32-5211、代表ＦＡＸ　0748-32-2152、個別部署のダイヤルイン
電話、ＦＡＸ、取引金融機関・口座番号、その他の変更はございません）